DE SERVICIO:046980555909

RMU:36500 98-05-14 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:22DP06A012200850

LÍMITE DE PAGO:29 DIC 25

CORTE A PARTIR:30 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:1DNH17

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 OCT 25-15 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,533

$1,533

(UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 177.55
Fecha, hora y lugar de impresion:08/01/2026 17:19:38hrsAv Guerrero esq Torres LandaSNColonia Zona CentroIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36520